
A N T I P A S T I

P I Z Z A

C A R L T O N

D E S S E R T

P A S T A
54,-

86,-

74,-

BRUSCHETTA

BURRATA

Brød med San Marzano-tomat, hvidløg og basilikum.

Burrata med basilikumpesto og krydrede
brødkrummer.
SUPPLÍ 89,-
Stegt risbold med pillet oksekød og en dip.

FOCACCINA AL POLPETTE 74,-
Brød- og kødboller i tomatsauce toppet med parmesan.

GARLIC BREAD 64,-

MIX OF OLIVES 30,-

FOCACCINA AL ROSMARINO GNOCCHI POMODORO E
BASILICO

MEZZELUNE RAGÚ OF
VENISON

MEZZELUNE DI PESCE CON
BISQUE MUSSEL

139,-

179,-

179,-

Kartoffelklatter, San Marzano-sauce og
basilikum.

Ravioli fyldt med vilde svampe, hjortebolognese.

Ravioli fyldt med torsk i Jomfruhummer.

MARGHERITA 115,-

135,-PARMIGIANA

POLPETTA

Tomato, fior di latte&basil.

Tomatsauce, stracciatella, stegte auberginer og
basilikum.

135,-

Tomatsauce, kødboller, stracciatella, stegte
auberginer og basilikum.

ITALIAN PEPPERONI 125,-

Tomatsauce, fior di latte, krydret salami og
basilikum.

P I Z Z A  B I A N C H E

125,-

150,-

FIRE OSTE MED KRYDRET SALAMI.

FUNGHI E SALSICCIA

PATATE SALSICCIA E
TARTUFO

Fire slags italienske oste og krydret salami.

Fior di latte, champignon, italiensk pølse og sprød
rosmarin.

Fior di latte, ristede kartofler, pølse, trøffel og sprød
rosmarin.

135,-

TIRAMISU PEAR AND KNAEL
72,-

72,-

72,-
PENNA COTTA AI FRUTTI D´ INVERNO

CROSTOTA AI FRUTTI D´INVERNO

Ladyfingers, kaffe, mascarpone, pære og kanel.

Dobbelt fløde med vinterbær.

Tærte med flødeskum og vinterbær. Serveres med
chokolademousse.



C A R L T O N
D R I N K S

  S O D A
COCA COLA
COCA COLA ZERO
FANTA

SPRITE

LEMON

GINGER ALE

35,-
35,-
35,-

35,-

35,-

35,-

SAN PELLEGRINO 42,-

F A D Ø L

CARLSBERG PILSNER

TUBORG CLASSIC

1664 BLANC

1664 KRONENBURG

YAKIMA IPA

GRIMBERGEN DOUBLE

65,-

65,-

70,-

70,-

70,-

70,-

V A R M E  D R I K K E
CUP OF COFFEE/TEA

AMERICANO

LATTE

CAPPUCHINO

30,-
35,-

48,-
45,-

S P R I T Z ´ S
APEROL SPRITZ

HUGO SPRITZ
CAMPARI SPRITZ

B O B L E R
PROSECCO TOR DEL COLLE

PROSECCO ROSE TOR DEL
COLLE

H V I D  V I N
TREBBIANO RUBICONE

PINOT GRIGIO
VERMENTINO POGGIO
SAUVIGNON BLANC
CHARDONNAY

R O S E  V I N
CHIARETTO ROSE 

LE FORNACI ROSE

R Ø D V I N

CHIANTI IL VOLPETTO

PRIMITIVO DI MANDURIA

BARBERA D´ASTI

MONTEPULCIANO

RIPASSO VALPOLICELLA

82,-/
299-,
82,-/
299-,

74,-/315,-

82,-/355,-
94,-/399,-

445,-

499,-

74,-/315,-

315,-

74,-/315,-

82,-/355,-

94,-/399,-

499,-

425,-

F L A S K E Ø L

PERONI NASTRO
AZZURRO

BIRRA MESSINA
CRISTALLI DI SALE

60,-

60,-

85,-

85,-

85,-

Mobile User


